
平成 28 年 4 月 21 日 
 

セガサミーグループ 
 
 
 

平成 28 年（2016 年）熊本地震における被災地への支援について 
 
 
平成 28 年（2016 年）熊本地震により、犠牲となられた皆様に、深く哀悼の意を表する

と共に、被災された方、そのご家族・関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 
 
セガサミーグループでは、この度の地震による被災者の救済及び被災地の復旧、復興に

役立てていただくため、特定非営利活動法人アジアパシフィックアライアンス・ジャパン

に、グループで総額 3,500 万円の支援金を寄付致します。また、セガサミーグループの事

業会社である株式会社セガゲームス、株式会社セガ・インタラクティブ、株式会社サミー

ネットワークスが運営するゲームサービスを通じた募金活動や、フェニックスリゾート株

式会社による食料等支援物資の提供も合わせて実施致します。今後も、被災地からの要請

に応じた支援活動を随時検討してまいります。 
 
被災地の方々におかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈りいたします。 
 
 
※ グループ各社の取り組みの詳細につきましては、各社ホームページをご参照下さい。 

株式会社セガゲームス：http://sega-games.co.jp 
株式会社セガ・インタラクティブ：http://sega-interactive.co.jp 
株式会社サミーネットワークス：http://www.sammy-net.jp 

 

http://sega-games.co.jp/
http://sega-interactive.co.jp/
http://www.sammy-net.jp/

